DIIPHUSTHA LIeHTPa
THS 6HU3Heca

Oarta
ceMuHapa

07.11.2013

08.11.2013

11.11.2013

13.11.2013

14.11.2013

15.11.2013

18.11.2013

19.11.2013

Bpems

10.00-14.00

15.00-17.00

16.00-17.00

15.00-16.00

16.00-17.00

16.00-17.00

15.00-16.00

15.00-16.00

HanmeHoBaHue
ceMUuHapa

Y3HaliTe 0 HOBbIX
npaBunax ocyLLeCTBNeHUs
BKCMOPTHbIX onepaymnax

Co06LLECTBO MONOAbIX
npeanpuHUMaTeneil.
PasBuTue co CbepbaHkom

1. BusHec-npouecchl.
MpopbiB B ynpasneHuu.

2. Kagpbl peluatoT Bee!
YnpaerneHue nepcoHanom.
3. 'ae e B3ATb KNMEHTOB
Ans 6usneca?!

C6epbaHk busHec
OHN@WH.Ynpoluaem
paboty Byxrantepa.
OBy4eHne CoTpyAHNKOB
opraHusauui pabore ¢
C6epbaHk BuaHec
OHN@WH.

Pa6ota ¢ gebutopckon
3a[J0MKEHHOCTBIO.
MpochunakTvka n Bo3Bpar.
Kak nonyuutb cBou AeHbru
1 He UCnopTUTL
oTHoLweHus ¢ KnueHtom?

OKBaNpUHT Kak
MapKeTWUHIOBbIN
MHCTpyMeHT. OByyeHne
COTPYAHWKOB KOMMaHWii
npaeunam pabotbl ¢
TEepMUHANom n
[OKYMEHTOOGOPOTOM.

Mepb! rocynapcTBeHHo
NoAAEPXKKN A1 Marnoro
6usHeca. NpepocTaBnexne
nopyuntenscTea PoHaa
NoAAEPXKKA Mariomy
npeAnpuHUMAaTenbCTBY
NS NONyYeHNs KpeauToB
Maroro v cpegHero
6usHeca.

Kak npaBunbHo BeIGpaTh
Havnbonee ahPEKTUBHYIO
cuctemy
HanoroobrnoxeHns?
MepBble Wwary B co3gaHum
6usHeca

» 4

CemuHap
npoBoAUT

EBpounHhoKoppecnoHaeHTCKMiA
LeHTp

Co06LUEeCTBO MOMOAbIX
npeanpvHuMmarenen

Llkona 6usHeca ANEL.
Cnukepbi:

KpukyHoB A. U,
Mwupotosa A. 1O.,
HaropHbin B. A.

Cneuwanuct baHka

Llkona 6usHeca ANEL.
Cnukepbi:
KpukyHoB A. U.

Cneuwanuct baHka

doHa copencTBrs
KPEAWUTOBaHWIO Marnoro n
cpeaHero
npeanpuHAMAaTenbCTBa
Teepckoi obnactu, GoHp
COAEeVCTBUS PasBUTUIO
BEHYYPHbIX UHBECTULMIA
Teepckov obnactu

PykoBoagutenb
KoHcantuHrosoi
KOMnNaHuu “Okcnepr-
Ayant”



Data
ceMuHapa

25.11.2013

26.11.2013

27.11.2013

28.11.2013

29.11.2013

03.12.2013

04.12.2013

05.12.2013

06.12.2013

Bpems

16.00-17.00

15.00-16.00

16.00-17.00

16.00-17.00

15.00-16.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-18.00

165.00-17.00

HaumeHoBaHune
ceMuHapa

AHanus gencTayoLmx
HOPMaTUBHbIX aKTOB,
perynupytoLmx 6yx. y4et n
oT4yeTHOCTb. MpeacTosiune
nsmereHus PCBO B 2013
rogy.

HanoroBbliii crop -
pocynebHoe
yperynuposaHue. Kakve
BO3MOXXHOCTU 9TO AaéT?

Haunu cBoit 6rsHec co
C6epbaHKom U nony4u
cybeuauio Ha passuTie
6u3Heca ot rocygapcrsal
Mporpamma “BusHec-ctapt”
ANA nogen, NNaHNpyoLLNX
cBOe [ieno.

Kak nogrotoBuTbCS K
NpoBEpPKE MOXapHOro
Hapasopa. TUnnYHble
HapylweHus. Hosble
TpeboBaHus
3aKoHOAAaTenbLCTBa 1
npomaonomapubu?l pexum.

“MpocTo o cnoxHom!”
DOHAO0BIV PLIHOK ANs
Kaxpgoro. Bpokepckue
ycnyrv B Teepckom
otaenexun CbepbaHka
Poccun

OneKTPOHHbIE CEPBUCHI
HarnoroBow cry»obl.
BeicTpo, yao6Ho, HagexHo!

[oToBMMCS K NpoBepkam!
Mposepku
PocnotpebHaasopa: nx
BUABI 1 NMOArOTOBKA K HUAM.

1. BuaHec-npouecchbl.
MpopbIB B ynpasneHuu.

2. Kappel pelwatot Bee!
YnpasneHue nepcoHanom.
3. [ne xe B3ATb KIMEHTOB
ans 6usHeca?!

CbepbaHk BusHec OHN@IH
Kak coBpeMeHHas cuctema
paboTbl OPUANYECKUX MULL C
6aHKOBCKMMU CYETAMU.
O6y4eHne CoTpyAHUKOB
opraHu3sauuii pabote ¢
C6epbaHk BusHec OHN@IH.

CemuHap
npoBoAuT

PykoBogutenb
KOHCANTUHrOBOM
komnanun OO0
“Passutne”.

Cneuuanuct NOHC no
Teepckou obnactu

Cneuwnanuct BaHka,
MpeacTtaButens
MuHuctepctaa
3KOHOMNYECKOro
pa3suTusi Teepckomn
obnactn

Cneuuanuct Otaena
Ha/30pHON
AeATenbHOCTHN Nno
LleHTpanbHomy
pavioHy r. Teepu

Cneuwmanuct BaHka

Cneuwmanuct NOHC no
Teepckou obnactu

Cneuwanuct
PocnoTpebHapsopa

Llkona 6usHeca
ANEL. Cnukepbl:
KpukyHos A. U.,
MwupoHoga A. tO.,
HaropHbin B. A.

Cneuwmanuct BaHka



Oarta
ceMuHapa

10.12.2013

11.12.2013

12.12.2013

13.12.2013

17.12.2013

18.12.2013

19.12.2013

Bpems

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

HaumeHoBaHue
ceMuHapa

Kak nogrotoButbes k
NpoBEpPKE NOXapHOro
Hagsopa. TunuyHble
HapyLeHuns. Hoeble
TpeboBaHus
3akoHopaTenbCcTBa U
NPOTVUBOMNOXaPHbIA
pexum

OkBaipuHr kak
MapKETUHIOBbIN
MHCTPyMeHT. OByyeHne
COTPYAHWKOB KOMMaHWi
npasunam pabotbl ¢
TepMUHanom u
[I0KYMEHTOOGOPOTOM.

Pa6ota c gebutopckoin
3a[10IKEHHOCTbIO.
MpodunakTuka n
BoaBpart. Kak nonyunts
CBOW [leHbM 1 He
UCMOPTUTb OTHOLLIEHNSI
¢ Knuentom?

HoBble ropn3oHTbI
Bawero busneca!
Kpenut “Tocaakas”,
TeHOepHbIV Kpeaut
(cdbopmupoBaHue
rapaHTUHOro B3HOCA
Ha yyactue B
TeHpepax). TeHaepHas
rapaHTvsa ana Bawero
6usHeca.

Y3Haii 0 Hanbonee
4acTo BbIFBMAEMbIX
HapyLLEHUsIX
HarnoroBoro
3aKoHopaTenLCTBa B
xofe KameparbHoro
KOHTPOSA U Bble3aHbIX
HanoroBbIX NpoOBepKax.

Mepb!
rocyfapCTBEHHON
noAaepXKN Ans Maroro
6usHeca.
Mpenocraenexve
nopyuntenbcTea ®oHaa
NOAAEPXKKN Mariomy
NpeAnpUHUMATENbCTBY
ANs nonyyeHus
KPEAWTOB Marnoro n
cpepHero GusHeca.

Pa3asuBaiiTech 6e3
NpPensTCTBUIA - NPOEKT
“[enosasi Cpena”.
CoumanbHas ceTb 1
HOBbIE BO3MOXHOCTU
Ans Bawwero 6usHeca.

CemuHap
npoBoAUT

Cneumanuct OTaena
HaA30pHOW AesTeNbHOCTU
no LlentpansHomy
paiioHy r. Teepu

Cneuuanuct baHka

Lkona 6naHeca ANEL.
Cnikepbl:
KpukyHoB A. U.

Cneumanuct baHka

Cneumanuet MOHC no
Teepckoi obnactn

Cneumanuet ®oHga
copecTeua
KpeauMToBaHWIO Marnoro n
cpeaHero
npeanpuHUMaTensCTea
Teepckoi obnactu, PoHA
COAEICTBUSA PasBUTUIO
BEHYYPHbIX VIHBeCTI/ILlVIVI
Teepckoii obnacTtu

Cneumanuct baHka



Oara Bpems HaumeHoBaHue
CeMuHapa CceMuHapa
Y3Haii 0 HOBbIX
20.12.2013 16.00-17.00  BOSMOXHOCTSX Cb6epbaHk
o : : Tnaur. KO6uneiiHas
nporpamma.

Hayunm ocHoBam
BanoTHOro
3aKkoHopatenscTea Po.
Mpuxoaw v y3Haw, kak
npaBuUnbHO paboTaTb ¢
24.12.2013 16.00-17.00  KOHTpareHTamu-
HepesnaeHTamu.
Mpeanaraem ka4yecTBEHHYO
noaaepxky Bawen
BHELLHEe3KOHOMUYECKOMN
NEeATeNbHOCTU.

Byab B Teme! Y3Haii 06
N3MEHEHUsX B

25.12.2013 16.00-17.00  HanoroobnoXeHWW: Hanor Ha
npubbinb, HAC, Hanor Ha
MMYLLECTBO.

Ona 3ameTok

CeMuHap
nposoauT

Cneuvanuct
C6epbaHk JnanHr

Cneuvanuct baHka

Pykosogutens
KOHCanTUHIOBOA
KOMMaHuu
“Passutne”




Ha Tepputopumu LleHTpa pa3Butusa
O6u3Heca Bbl Takke cMoOXeTe Nony4nuTb
KOHCYJbTaLuMm U BOCNOSib30BaTbLCA
ycriyraMmu Halumx napTHepoB:

*  MMWHUCTEPCTBO 3KOHOMMNYECKOTO Pas3BUTUS
Teepckon obnactu

»  HKO ®oHg cogencteus kpeauToBaHUIo
Teepckon obnactu

« OO6wecTBeHHOe 0b6beanHeHne “Onopa
Poccun”

«  HKO ®oHa cogenctams pasBuTuIO BEHYYPHbIX
MHBeCTMUMI TBepckom obnactu

« OOLecTBeHHOe 00beanHeHne “CoobLecTBo
MornoabIX npeanpuHuMaTenen”

» 3AO0 “CbepbaHk JTnsunr’

»  OOO KoHcantuHropas komnanus “Passutne”

+ 00O “YHuepcan Cneu-TexHuka”

*« OOO AreHTCTBO HEABMXUMOCTHU

“BepxHeBormkckoe”

CTanOBbIe KOMMNaHuu

OAOQO CrtpaxoBoi gom “BCK”
OO0 “Pocroccrtpax”

OAOQO “AnbdaCtpaxoBaHue”
OCAOQO “PECO-TapaHTns”
OAO “COrog”

OAO CK “AnbsiHC”

OCAO “UnrocTpax”



[nsa yyactusa B cemmHapax npocum Bac
3apermcTpmpoBaTbCs No TenedoHy
LleHTpa pa3sutnga busHeca*:

(4822) 66-72-18
(4822) 66-72-12

>Koem Bac B LleHTpe
pa3BuTns busHeca!

r. TBepb,
np-t NMNobGeAasbl, A. 14

*YyacTtne B ceMmnHapax 6ecnnaTtHoe

[encTBUTENBHO B KA4ECTBE NPUMOXKEHUS K ByKkneTy
“LleHTp pa3Butnsa 6usHeca”.

OAO “Cb6epbaHk Poccun”. MeHepanbHas nuueHanst
Banka Poccun Ne1481 ot 08.08.2012.
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